Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº 795, DE 31 DE MARÇO DE 2008.

"DENOMINA DE CRECHE MARIA KNIDEL LUBE ".

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL
FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada de "MARIA KNIDEL

LUBE'', as futuras instalações da creche pública municipal, situada no distrito de Santa

Maria - Marechal Floriano - ES.

Parágrafo único - A referida creche fica localizada na

Rodovia Francisco Stock!, nas proximidades do Campo de Santa Maria - Marechal

Floriano.

publicação.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano, 1 de março de 2008.

Rua David Canal. nº 56, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29.255-000
Telefax: (0*')27 3288 1367 - (0'*)27 3288 1111 - Em@il : gabinete@teiasat.com.br